
3.4. Fotodokumentace provedených stavebních úprav v rámci Etapy č. I – 

původní stav a nový stav 

 

 Dětské hřiště před domy č.p. 463, č.p. 464, č.p. 465 – před realizací 

 

 

 
 

 Dětské hřiště před domy č.p. 463, č.p. 464, č.p. 465 – po realizací 

 

 



 Dětské hřiště před domy č.p. 463, č.p. 464, č.p. 465 – po realizací 

 

 

 
 

 Dětské hřiště před domy č.p. 463, č.p. 464, č.p. 465 – po realizací 

 

 
 

 



 Pohled na plochu pro umístění chodníků CH_2, CH_4,CH_5, CH_6, CH_8 a 

CH_10 – stav před realizací 

 

 
 

 Pohled na plochu pro umístění chodníků CH_2, CH_4,CH_5, CH_6, CH_8 a 

CH_10 – stav po realizací 

 

 
 

 

 



 Pohled na plochu pro umístění chodníků CH_2, CH_4,CH_5, CH_6, CH_8 a 

CH_10 – stav po realizací 

 

 
 

 Pohled na plochu pro umístění chodníků CH_2, CH_4,CH_5, CH_6, CH_8 a 

CH_10 – stav po realizací 

 

 
 

 



 

 Pohled na plochu pro umístění chodníků CH_2, CH_4,CH_5, CH_6, CH_8 a 

CH_10 – stav po realizací 

 

 
 

 Pohled na plochu pro umístění chodníků CH_2, CH_4,CH_5, CH_6, CH_8 a 

CH_10 – stav po realizací 

 

 
 

 

 

 



 Chodník za domem č.p.463 – stav před realizací 

 

 

 
 

 Chodník za domem č.p.463 – stav po realizací 

 

 
 

 

 

 

 



 Chodník CH_9 – stav před realizací 

 

 
 

 Chodník CH_9 – stav po realizací 

 

 
 



 Chodník CH_9 – stav po realizací 

 

 
 

 

 Chodník CH_9 – stav po realizací 

 

 

 

 
 



 Umístění lanové pyramidy a mobiliáře u domu č.p. 460 (vedle chodníku 

CH_9) – stav před realizací 

 

 

 
 

 

 Umístění lanové pyramidy a mobiliáře u domu č.p. 460 (vedle chodníku 

CH_9) – stav po realizací 

 

 



 Chodník za domy č.p. 461 a č.p. 462 – stav před realizací 

 

 
 

 

 Chodník za domy č.p. 461 a č.p. 462 – stav po realizací 

 

 



 Chodník CH_7 – stav před realizací 

 

 
 

 Chodník CH_7 – stav po realizací 

 

 
 

 

 

 

 



 Chodník CH_7 – stav před realizací 

 

 
 

 Chodník CH_7 – stav po realizací 

 

 

 
 

 

 



 Místní komunikace MK č.1 – stav před realizací 

 

 
 

 

 Místní komunikace MK č.1 – stav po realizací 

 

 
 



 Chodník CH_7 – stav před realizací 

 

 
 

 Chodník CH_7 – stav po realizací 

 

 
 

 

 

 



 Parkovací plocha podél místní komunikace MK č.1 – stav před realizací 

 

 

 
 

 

 Parkovací plocha podél místní komunikace MK č.1 – stav po realizací 

 

 

 
 

 

 

 


